
 
 
  

Portaria 1.848/2018  
 
 

Designa servidora  para representar a Prefeitura junto ao Ministério dos Direitos 
Humanos 

 
 

O Exm°. Sr. Prefeito Municipal de Ibertioga (MG), José Francisco Rodrigues           

de Almeida, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei              

Orgânica do Município. 

 
RESOLVE 
 
 

Art. 1° - Designar ELIANE APARECIDA LADEIRA REIS, CPF n.          

111.105.796-67 ocupante do cargo de GESTORA DO CRAS, para ser representante           

da Prefeitura junto ao Ministério dos Direitos Humanos, para praticar todos os atos             

necessários a efetivação e recebimento do conjunto de equipamentos destinados a           

equipagem e estruturação de Conselho Tutelar. 

 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Art. 3° - Ficam revogadas as demais disposições em contrário. 
 
 
 

Município de Ibertioga (MG), 08 de Fevereiro de 2018. 
 

 
 

 
JOSÉ FRANCISCO RODRIGUES DE ALMEIDA 

Prefeito Municipal 
 
 

Publicado no mural oficial da prefeitura 
 

 



 
 

De____/_____/____ a _____/_____/___ 
 

___________________________ 
Servidor Responsável 

 


